[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

20.12.2019                                                                                                          № 646
О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности (по согласованию), находящихся на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, используемых для отбывания осужденными, не имеющих основного места работы и проживающих на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 22.08.2018 № 361
В целях обеспечения исполнения наказаний осужденных в виде исправительных работ, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности (по согласованию), находящихся на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, используемых для отбывания осужденными, не имеющих основного места работы и проживающих на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 22.08.2018 № 361
(с изменениями от 27.03.2019 № 136) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Согласовать данное постановление с Шахунским межмуниципальным филиалом «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить
на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
от _______2019 № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 22.08.2018 № 361

Перечень предприятий, учреждений и организаций

всех форм собственности (по согласованию), находящихся на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, используемых для отбывания осужденными, не имеющих основного места работы
и проживающих на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия
	ФИО руководителя
	Адрес
	Телефон

	1.
	СПК «Светлый путь»
	Потехин

Сергей Павлович
	606970, р.п. Тонкино,
ул. Заречная, д. 24а
	4-71-33

	2.
	Тонкинское райпо
	Малькова

Светлана Федоровна
	606970, р.п. Тонкино,
ул. Победы, д. 20
	4-74-73

	3.
	СПК «Колос»
	Сахаров

Юрий Васильевич
	606970, р.п. Тонкино,
ул. Первомайская, д. 43
	4-75-34

	4.
	ООО «Тонкино-лес»
	Соболев

Константин Васильевич
	606970, р.п. Тонкино,
ул. Советская, д. 42
	4-72-05

	5.
	ООО «Лесное»
	Завьялов

Вячеслав Федорович
	606970, р.п. Тонкино,
2-й Промышленный микрорайон, д. 1
	4-76-69

	6.
	ООО «ДСК Тонкинская»
	Удалов

Юрий Алексеевич
	606970, р.п. Тонкино,
ул. Советская, д. 30а
	4-79-92

	7.
	ООО Агрофирма «Нива»
	Поспелов

Юрий Владимирович
	606981, с. Большое Содомово, ул. Школьная, д. 2
	4-44-16

	8.
	СПК колхоз «Вязовский»
	Бугров

Леонид Александрович
	606973, с. Вязовка,
ул. Коммунистическая,
д. 17
	45-3-68

	9.
	КФХ «Кустов В.К.»
	Кустов

Владимир Константинович
	606970, р.п. Тонкино, пер. Молодежный, д. 9
	89200319232

	10.
	КФХ «Громов О.Г.»
	Громов

Олег Георгиевич
	606970, д. М.Ларионово, д. 46
	89601746077

	11.
	ООО «Кооператор»
	Лебедева
Зоя Никитична
	606970, р.п. Тонкино, ул. Ленина, д. 50
	4-76-83

».